АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2024 г.  № 1136

Об утверждении Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения объектов бизнеса на территории парка культуры и отдыха  городского округа Серебряные Пруды «Серебряный», Порядка  определения начальной (минимальной) цены договора (лота) и размера платы за место под  размещение объектов бизнеса на территории парка культуры и отдыха городского округа Серебряные Пруды «Серебряный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Положение об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения объектов бизнеса на территории Парка культуры и отдыха  городского округа Серебряные Пруды «Серебряный» (Приложение 1).
2.Утвердить Порядок определения начальной (минимальной) цены договора (лота) и размера платы за место под  размещение объектов бизнеса на территории парка культуры и отдыха городского округа Серебряные Пруды «Серебряный»  (Приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серебряно-Прудский вестник», разместить в информационно-коммуникационной сети интернет на официальном сайте городского округа Серебряные Пруды Московской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы  городского округа Федонина В.В.

Глава городского округа				О.В. Павлихин

[bookmark: _GoBack]